
 

pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
 
 

 
 
 

N.  915 DEL 28/05/2025 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
FC24SER128| Gara europea a procedura aperta per l’affidamento di un Servizio 
di trasporto materiale biologico e altro materiale economale a favore di ASU FC 
per un periodo di 36 (trentasei) mesi. (CIG B621404BDE). Nomina 
Commissione giudicatrice. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 915 del 28/05/2025 
 

pag. 2 di 4 
 

OGGETTO: FC24SER128| Gara europea a procedura aperta per l’affidamento di 
un Servizio di trasporto materiale biologico e altro materiale economale a 
favore di ASU FC per un periodo di 36 (trentasei) mesi. (CIG B621404BDE). 
Nomina Commissione giudicatrice. 
 
 
PREMESSO che: 

- con Determinazione dirigenziale n. 486 dd. 19.03.2025 ASU FC ha 
indetto una gara europea a procedura aperta per l’affidamento di 
Servizio di trasporto materiale biologico e altro materiale economale a 
favore di ASU FC per un periodo di 36 (trentasei) mesi; 

- secondo quanto previsto negli atti di gara, la procedura deve essere 
aggiudicata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi 
dell’articolo 108, D.lgs. n. 36/2023; 

POSTO che la procedura di gara, articolata in un unico Lotto è stata esperita in 
modalità telematica, mediante Richiesta di Offerta (R.D.O.), pubblicata sulla 
Piattaforma di E-Procurement eAppaltiFVG e rimasta in pubblicazione dal 
21.03.2025 al 08.05.2025: RDO rfq_88049 (CIG B621404BDE); 

PRESO ATTO che il Seggio di gara ha terminato l’attività di valutazione per 
l’ammissione del concorrente come da verbali conservati agli atti; 

RILEVATO che alla procedura de quo ha presentato offerta n. 1 (uno) 
Operatore economico; 

PRESO ATTO che, ai sensi di quanto disposto dalla normativa di gara e in 
applicazione dell’art. 93, D.lgs. n. 36/2023, si rende necessario disporre la 
nomina della Commissione per l’esame e la valutazione delle offerte tecniche, 
nonché per l’assegnazione dei punteggi secondo i criteri e le formule indicati 
nel documento di gara e per la successiva apertura delle offerte economiche; 

ACQUISITI i nominativi dei componenti della Commissione, quali: 

- dott. Gianni Borghi (Presidente); 

- dott.ssa Guerrina Virgili (Componente); 

- dott.ssa Flavia Picco (Componente); 

i cui lavori verranno coadiuvati dalla dott.ssa Micol Noacco della SOC 
Approvvigionamento Beni e Servizi con funzione di segretario verbalizzante; 

PRESO ATTO dei curricula vitae e delle dichiarazioni dell’inesistenza di cause 
di incompatibilità e insussistenza di conflitto di interessi di cui agli artt. 93, co. 
5 e 16 D.lgs. n. 36/2023, resi ai sensi dell’art. 47, d.P.R. n. 445/2000 e 
conservati agli atti dall’Amministrazione; 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 915 del 28/05/2025 
 

pag. 3 di 4 
 

PRECISATO, altresì, che i curricula dei componenti, ai sensi dell'art. 20, D.lgs. 
n. 36/2023, saranno pubblicati nella sezione "Amministrazione Trasparente" 
del sito internet aziendale; 

RITENUTO, quindi, di nominare la Commissione giudicatrice secondo la 
composizione indicata in premessa; 

VISTO il D.lgs. n. 36/2023; 

PRESO ATTO che, in base al Decreto n. 95 del 02.02.2023, Responsabile 
Unico del Procedimento è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e 
Servizi; 

D E T E R M I N A 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1) di prendere atto dei verbali del Seggio di gara, conservati agli atti;  

2) di nominare la Commissione giudicatrice per la gara europea a procedura 
aperta per l’affidamento di Servizio di trasporto materiale biologico e 
altro materiale economale a favore di ASU FC per un periodo di 36 
(trentasei) mesi – RDO rfq_88049 - CIG B621404BDE come di seguito 
indicato: 

- dott. Gianni Borghi (Presidente); 

- dott.ssa Guerrina Virgili (Componente); 

- dott.ssa Flavia Picco (Componente); 

i cui lavori verranno coadiuvati dalla dott.ssa Micol Noacco della SOC 
Approvvigionamento Beni e Servizi con funzione di segretario verbalizzante; 

3) di disporre la pubblicazione del presente atto e dei curricula vitae dei 
componenti della Commissione, come previsto dall'art. 20, D.lgs. n. 
36/2023 in materia di trasparenza. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 915 del 28/05/2025 
 

pag. 4 di 4 
 

Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
   
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 915 del 28/05/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 28/05/2025 17:06:24
IMPRONTA: 1EA9CE6DA9F5833422956448A54C63D504F52EE571078274748A2FA9DF8ED56C
          04F52EE571078274748A2FA9DF8ED56C5F67A75AF111865D7B7F76E60820BD5D
          5F67A75AF111865D7B7F76E60820BD5D5654148B58F661F39F201A8B512F1565
          5654148B58F661F39F201A8B512F1565A2242FE07450C4B1CD3C3647737F4AAC


